
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

Giedrė Kunigėlienė 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO IR 

OPERACIJŲ VADOVO PASKYRIMO 

 

2023 m. birželio 12 d. Nr. MV-120 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos 

krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 32 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, atsižvelgdamas į Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro informacinę pažymą 

(2023-06-12 informacinė pažyma Nr. OC-1): 

1. S k e l b i u savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją Rokiškio rajono savivaldybės 

teritorijoje dėl stichinių meteorologinių reiškinių, sukėlusių žemės ūkio augalų žūtį. 

2. S k i r i u Valerijų Rancevą, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, 

savivaldybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovu. 

3. N u r o d a u šį potvarkį skelbti Teisės aktų registre, vietinėje spaudoje, savivaldybės 

internetinėje svetainėje. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 


